Uchwata Nr X/ 41/2011
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 12 wrzesnia 2011r.
w sprawie: zmian w budzecie na 2011r

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzgdzie gminnym (Dz.U.
z 2001r. Nr 142 poz. 1591z p6zn. zm.) w zwigzku z art. 233 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z p6zn. zm.) - na wniosek Wéjta
Gminy Bojszowy po zaopiniowaniu przez Komisje Budzetu i Rozwoju Gminy.

Rada Gminy Bojszowy
uchwala
§1
W zatgczniku nr 1 do uchwaty Rady Gminy Bojszowy Nr 1V/13/2011 z dnia 7 luty 2011r. w sprawie

budzetu na 2011r. dokona¢ zmiany poprzez przeniesienie wydatkéw budzetu Gminy Bojszowy miedzy
dziatami klasyfikacji budzetowej zgodnie z zat. nr 1

§2

Wykonanie uchwaty powierzy¢ Wojtowi Gminy

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i dotyczy roku kalendarzowego roku budzetowego 2011.



Zatacznik nr 1

do uchwaty Nr X/ 41/2011
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 12 wrzesnia 2011

Wydatki w zt.

Dz. Rozdz. Kwota

Zwiekszenia  Zmniejszenia

Wyszczegblnienie

600

60016

60078

700

70005

757

75702

801

80101

851

85154

Transport i tacznosé
Drogi publiczne gminne

Wydatki ogétem:

w tym wydatki biezace,

z tego: wydatki jednostek budzetowych

w tym: wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

- wydatki majatkowe

Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych

Wydatki ogétem:

w tym wydatki biezace,

z tego: wydatki jednostek budzetowych

w tym: wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wydatki ogétem:

w tym wydatki biezace:

z tego: wydatki jednostek budzetowych

w tym: wydatki zwigzane z realizacjg zadan
statutowych

- wydatki majatkowe

z tego: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Obstuga dtugu publicznego

Obstuga papieréw wartosciowych, kredytow i
pozyczek jednostek samorzadu terytorialnego

Wydatki ogétem:

w tym wydatki biezace,

z tego: obstuga dtugu

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki ogétem:

w tym wydatki biezace:

z tego: wydatki jednostek budzetowych
w tym:

- wynagrodzenia

- wydatki zwigzane z realizacjg zadanh statutowych
Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Wydatki ogétem:

115 100,00

115 100,00

13 100,00

102 000,00

53 000,00

53 000,00

53 000,00
230 000,00

230 000,00

150 000,00
80 000,00

17 000,00

17 000,00

475 100,00

345 100,00

243 100,00
102 000,00

130 000,00

130 000,00



852

85201

85295

w tym wydatki biezace:
z tego: wydatki jednostek budzetowych
w tym: wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Pomoc spoteczna
Placowki opiekunczo-wychowawcze

Wydatki ogétem:

w tym wydatki biezace:

z tego: wydatki jednostek budzetowych

w tym: wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Pozostata dziatalnos¢

Wydatki ogétem:

w tym wydatki biezace:

z tego: wydatki jednostek budzetowych

w tym: wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Razem zwiekszenie/zmniejszenie wydatkow

17 000,00
60 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

475 100,00

475 100,00






